
NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

101.
Nerez mycí stůl s dřezem a 

stěrkou na talíře

 - vpravo 1x dřez 600x450x300 mm, KOA

- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

- v desce spádovaná dráha pro mycí koše 500x500 mm

- spodní trnož s prostorem pro změkčovač vody a koš na 

odpadky a kanystry s chemií k myčce nádobí

- příprava pro napojení odkapové desky poz. 105.

- vpravo hyg. přepážka s úkosem, v= 200 mm, tl. 20 mm

- včetně odjímatelné stěrky na talíře

- zvýšený zadní a levý lem, v=150 mm

- provedení na nohou

1620x700x900 Anticoro ASM1-010+ST 1 25 950 25 950 21

102.
Nerez nástěnná police na mycí 

koše

 - provedení šíře pro 1 koš

- pro koše 500x500 mm
540x500x400 Anticoro ANPK1 1 4 250 4 250 21

103.
Předoplachová tlaková sprcha s 

raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie

- napouštěcí raménko
x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 21

104.
Nádoba na odpadky nerez - 50 

ltr.

 -pojízdné provedení

- včetně nerez poklopu

- objem 50 litrů

D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 21

105.
Nerez odkapová deska s 

odtokem a prolisem

 - prolis desky s křížovým prolomením

- odtok do odpadu

- vlevo uchycení k desce stolu poz. 101., vpravo k regálu poz. 

107.

- zadní zvýšený lem, v=150 mm

630x700x50 Anticoro A04a 1 6 220 6 220 21

106.
Myčka nádobí podstolová, 400 

V, koš 500x500 mm

- teoretický výkon: mycí programy 1/2/3 

  program 1: 28 košů/hod 

  program 2: 32 košů/hod

  program 3: 40 košů/hod

  krátký program: 66 košů/hod.

- digitální ovládání WPS elektronika

- rozměr koše 500x500mm !!!

- mediamat cyklo - čistič mycího roztoku

- odpadní a oplachové čerpadlo

- horní i spodní mycí ramena

- přepínatelná teplota oplachu na panelu 65-85°C

- spotřeba oplachové vody na cyklus 2,4 ltr.

- dávkovač mycího a opl. prostředku zabudovaný

- vnější ploché topné těleso mycí vany 

- 4-násobný filtrační systém

- samočistící program ovládaný na panelu

- základní výbava: 1 koš

- světlá vstupní výška 309 mm

- příkon (400 V): 7,9 kW

600x637x760 Winterhalter

UC-M400 

Vprovedení s 

hadičkami

1 114 000 114 000 21

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

1 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

107. Nerez regál pětipolicový

 - 5x pevná plná police

- třetí police ve výšce desky stolu poz. 101. a tl. 50 mm

- vlevo zakrytí boku od 1. po 3. polici

- třetí police vč. lemů

- vlevo příprava pro uchycení desky poz. 105.

- provedení na nahou

600x700x1800 Anticoro ARP05+BO 1 18 090 18 090 21

0 0

201.
Nerez mycí stůl s dřezem a 

policí

 - 1x dřez 600x500x300 mm, KOA

- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

- prolomení desky

- vlevo deska přetažená nad koš na odpadky (cca 500 mm)

- vpravo hygienická přepážka s úkosem, v=200 mm, tl. 20 mm

- částečná spodní plná police

- vpravo příprava pro uchycení desky stolu poz. 204.

- zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm

- provedení na nohou

1630x750x900 Anticoro AMS1-020a 1 26 070 26 070 21

202.
Předoplachová tlaková sprcha s 

raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie

- napouštěcí raménko
x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 21

203.
Nádoba na odpadky nerez - 50 

ltr.

 -pojízdné provedení

- včetně nerez poklopu

- objem 50 litrů

D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 21

204.

Nerez stůl s dřezem, košem, 

policí a prostorem pro chladící 

skříně

 - vpravo 1x dřez GN1/1, KOA

- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

- prolis desky kolem dřezu

- pod dřezem výsuvný koš na odpadky, nerez kolejnice

- vlevo prostor pro 2x chladící podstolovou skříň poz. 205.

- zbytek prostoru spodní plná police

- vlevo deska uchycená ke stolu poz. 201.

- zadní lem, v=dle výšky parapetu

- provedení na nohou

2115x750x900 Anticoro
APS050+010+

D
1 31 200 31 200 21

205.
Podstolová chladící skříň, nerez 

dveře

 - Dveře/víko: nerez

- Povrchová úprava boků: stříbrná

- Systém chlazení v chladicí části: dynamický

- Způsob odmrazování v chladicí části: automatický

- Typ ovládání: mechanické

- Ukazatel teploty chladící části: digitální

- Materiál poliček: rošty potažené umělou hmotou

- Počet poliček: 4

- Vnitřní osvětlení chladící části: žárovka na boční stěně

- Teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C

- Chladivo: R 600a

- Rukojeť: nerezové tyčové madlo

- Příkon (230 V): 0,1 kW

600x600x830 Liebherr Fkvesf 1805 3 19 500 58 500 21

200. - KUCHYNĚ, PŘÍPRAVNY, VÝDEJ, MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

2 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

206. Baterie stolní páková - profi

 - loketní ovládání

- robustní nerezové provedení s odolnou kartuší

- max. průtok (3 bar): 18 l/min

- upevňovací otvor pro baterii: Ø30 - Ø32 mm

- hmotnost 3,4 kg

x Rdf 5120045 2 2 900 5 800 21

207.

Nerez stůl jako podestavba pod 

konvektomat se vsuny na GN a 

policí

 - zesílené provedení pod konvektomat

- na desce 2x trn pro ustavení konvektomatu

- v desce průchodky pro instalace konvektomatu

- vpravo vyjímatelné vsuny na GN1/1

- spodní plná police

- zadní a pravý lem, v=50 mm

- provedení na nouhou

1150x750x900 Anticoro APS040a 1 20 240 20 240 21

208.

El. Konvektomat, 6xGN1/1, 

12xGN1/2, bojlerový vývin páry

- BUDOUCÍ NÁKUP

- kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2

- 9 provozních režimů:

   pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, ryby,

  přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo,

  finishing

- 3 provozními režimy:

  pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C,

  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 

- výběr z vlastní kuchařky

- automatický udržovací program

- TFT displej, dotykový s piktogramy

- držák sondy, komunikace v ČJ, 

- měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly

- automatické mytí a odvápnění komory a boileru,

  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,

  není zapotřebí změkčovač vody

- boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo,

- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou

- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti

- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání

- časové nastavení jednotlivých vsunů

- integrovaný systém na odlučování tuku

- systém analýzy servisních zásahů

- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,

  taktování ventilátoru

- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 

  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,

  HACCP uložení, USB připojení

- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301

- základní sada čistících a oplachových tablet

- navíc vsun pro odkapovou gn

- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz

- příkon (400 V): 11 kW

847x771x782 Rational
SCC® 5 

Senses 61
0 0 0 21

3 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

209. Nerez stůl nad mrazící skříň

- spodní trnož s prostorem pro mrazící skříň

- v desce průcohdka pro kabely fritézy

- levý lem, v=dle výšky parapetu

- provedení na nohou

800x700x900 Anticoro APS010a 1 8 890 8 890 21

210.
Podstolová mrazící skříň, nerez 

dveře

 - Obsah brutto mrazicí část: min. 143 l

- Čistý obsah mrazicí část: min. 133 l

- Dveře/víko: nerez

- Povrchová úprava boků: stříbrná

- Systém chlazení v mrazicí části: statický

- Způsob odmrazování v mrazící části: ruční

- Typ ovládání: elektronické

- Ukazatel teploty mrazící části: vnější digitalní

- Kontrolka činnosti mrazící části: ano

-  Kontrolka poruchy: optická a akustická

- Poliček v mrazící části: 4

- Teplotní rozsah v mrazící části: -9°C až - 26°C

- Chladivo: R 600a

- Rukojeť: tyčové madlo

- Zámek: ano

- Příkon (230 V): 0,1 kW 

600x615x830 Liebherr GGUesf 1405 1 24 500 24 500 21

211.

Fritéza elektrická 2x 8 litrů,  2 

koše, stolní

- BUDOUCÍ NÁKUP

 - celonerezové provedení

- objem 2x 8 litrů

- 2x koš o rozměrech: 210x235x100 mm

- spec. uprav. nerezové topné spirály

- pracovní a bezpečnostní termostat s keramickým pláštěm

- dlouhá topná tělesa

- studená zóna

-  kontrolka vyhřátí

- síťový vypínač

- regulace teploty 50° C až 190° C

- příkon (230 V): 2x 3 kW = 6 kW

540x240x300 RedFox FE 77 0 0 0 21

212.
Plynový sporák modulový, 4x 

hořák, s podestavbou

 - věčný plamen

- 1x hořák 3,5 kW

- 2x hořák 5,5 kW

- 1x hořák 7,5 kW

- hořáky s vnějším i vnitřním hořením

- spodní podestavba - skříňka otevřená

- dvířka nejsou součástí – možno dokoupit

- trysky pro Propan-Butan

- hmotnost: 76 kg

- příkon (PB): 22 kW

800x700x900 RM-Gastro

PC 78 

G/Ppřetrysková

no na PB

1 52 490 52 490 21

213. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní

 - otočné rameno

- otočné napouštěcí ramínko 250 mm

- výška 550 mm

x Rdf 1/2" 1 2 850 2 850 21

4 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

214.
Nerez neutrální stůl s policí a 

boky

 - spodní plná police

- pravý a levý bok zakrytý

- 1x roh desky R25

- bez lemů

- provedení na nohou

300x700x900 Anticoro APS020a 1 13 820 13 820 21

215.
Nerez stůl se zásuvkovým 

blokem a dvěma policemi

 - vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice

- dále 2x plná police, druhá police přastavitelná

- plná záda stolu

- 1x roh desky R25

- příprava a otvor pro napouštěcí baterii vč. spodního podlepu 

plast. deskou

- pravý lem, v=dle výšky parapetu

- provedení na nohou

1900x800x900 Anticoro APS130a 1 30 520 30 520 21

216.
Keremické umyvadlo - 

DODÁVKA STAVBA
 - není součástí dodávky gastro x 1 0 0 21

217. Nerez regál čtyřpolicový
 - 4x pevná plná police

- provedení na nohou
950x700x1800 Anticoro ARP04 1 11 100 11 100 21

218.
Chladící skříň, 570 litrů, nerez 

opláštění

 - Čistý objem: 570 l

- Provedení: nerez opláštění

- Systém chlazení v chladící části: ventilovaný

- Způsob odmrazováníi: automatické

- Počet nastavitelných roštů: 4

- Typ ovládání: elektronické

- Ukazatel teploty: vnější digitalní

- Teplotní rozsah v mrazící části: -2 °C až +8 °C (při okolní 

teplotě max. +32 °C)

- Chladivo: R 134a

- Rukojeť: profilované madlo

- Snadno vyměnitelné těsnění

- Zámek: ano

- Příkon (230 V): 0,2 kW 

780x700x1895 NORDline UR 600 S 1 21 990 21 990 21

219.

Nerez výdejní stůl s dřezem, 

policí a prostorem pro chladící 

skříň

 - vlevo dřez GN1/1, KOA

- prolis desky kolem dřezu

- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

- vpravo prostor pro chladící skříň

- spodní plná police

- zakrytá záda stolu

- příprava pro stojanovou výdejní polici

- levý lem, v=50 mm

- provedení na nohou

1500x800x900 Anticoro APS020a+D 1 23 390 23 390 21

5 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

220.
Nerez výdejní stůl s režonem a 

vodní lázní GN2/1

 - vlevo režon - prokládací provedení - 2x posuvná dvířka

- přestavitelná děrovaná police

- ovládací šachta vlevo vč. ovládání pro infra

- 2x el. zásuvka 230 V - 1x pro lednici z boku a 1x zepředu

- manuální termostat, rozsah teplot: 30°C a 90°C

- příprava pro výdejní stojanovou polici vč. infra zářičů

- vpravo vodní lázeň - vevařená lisovaná vana GN2/1

- ovládací šachta vpravo

- pevný přívod vody a odpadu

- rozsah teplot: +30°C až +90°C

- vč. příček do vany

- 2x roh desky R25

- bez lemů

- spodní plná police

- provedení na nohou

- příkon (230 V): 2,5 + 1,5 + 3,5 = 7,5 kW

2120x800x900 Anticoro
AVSP200+AVP

2/1-100N
1 80 510 80 510 21

221.
Nerez výdejní stojanová police 

s infra zářiči

 - masivní jeklové stojiny

- 2x plná police

- horní police nad režonem vč. infra zářičů

- ovládání infra ze šachty režonu

- vlevo uchycení na stěnu (vč. L profilů)

- R rohy polic

- příkon (230 V): 2 kW

3610x400x700 Anticoro ASP2a+AIM 1 38 400 38 400 21

0 0

301.
Nerez stůl pro čiětění zeleniny s 

dřezem a PE deskami

 - 1x dřez 600x500x300 mm, KOA

- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

- prolomení desky

- vpravo deska přetažená nad koš na odpadky (cca 500 mm)

- částečná spodní plná police

- zadná a pravý zvýšený lem, v=150 mm

- vč. 2x krájecí PE desky tl. 20 mm a rozm. 600x400 mm

- provedení na nohou

2200x700x900 Anticoro AMS1-020a 1 27 500 27 500 21

302.
Předoplachová tlaková sprcha s 

raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie

- napouštěcí raménko
x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 21

303.
Nádoba na odpadky nerez - 50 

ltr.

 -pojízdné provedení

- včetně nerez poklopu

- objem 50 litrů

D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 21

304. Nerez regál čtyřpolicový

 - 4x pevná plná police

- druhá police ve výšce desky stolu poz. 301. a tl. 50 mm

- druhá police vč. lemů

- provedení na nohou

1400x700x1800 Anticoro ARP04 1 18 690 18 690 21

0 0

300. - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

OSTATNÍ:

6 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

x01. Změkčovač vody - automatický

 - teplota max. 50°C

- start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem

- snadná obsluha

- výkon při 10 °GH: 20 litrů/min

- bez nutnosti připojení na elektřinu !!!

- náplň: tabletková sůl

260x400x570 Winterhalter MonoMatik 3 1 26 000 26 000 21

x02.
Závěsná digestoř nad varné 

centrum - DODÁVKA VZT

 - materiál použitý stejně jako u nerez nábytku

- řada AL filtrů

- odtokový žlábek s kohoutem

- včetně osvětlení

- vnitřní povrch leštěný

- příprava pro napojení VZT

- příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW

2000x1000x450 1 0 0 21

x03.
Nástěnná digestoř nad 

konvektomat - DODÁVKA VZT

 - materiál použitý stejně jako u nerez nábytku

- řada AL filtrů

- odtokový žlábek s kohoutem

- včetně osvětlení

- vnitřní povrch leštěný

- příprava pro napojení VZT

- příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW

1100x1200x450 1 0 0 21

x04. Kuchařský servis po dobu 3 dní

- časově rozloženo: 

- 1 den po instalaci

- 1 den po 1 týdnu instalace

- 1 den po 1 měsíci instalace

x 1 0 0 21

x05. Inženýring kuchyňského celku

 - doprava technologií

- doměření nerez nábytku

- instalační materiál

- vlastní montáž technologií

- NEOBSAHUJE DODÁVKU, MONTÁŽ A DOPOJENÍ 

DIGESTOŘÍ - TOTO JE NUTNO PROVÉST 

SPECIALIZOVANOU FIRMOU VZT!!!

- dílčí el. revize

- nastavení a odzkoušení technologií

- předávací dokumentace

x 1 58 200 58 200 21

Celkem technologie bez DPH: 713 470 Kč

Montáž bez DPH: 58 200 Kč

Doprava bez DPH: 0 Kč

Cena celkem s montáží a dopravou bez DPH: 771 670 Kč

Cena celkem s montáží a dopravou vč. DPH 21%: 933 721 Kč

7 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

NEREZ NÁBYTEK OBECNÉ:

DIGESTOŘE - AKUMULAČNÍ 

ZÁKRYTY:

 - kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek

- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 = kompletní výrobek

- vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50 mm!!

- spodní police tloušťky konstrukce 40 mm

- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené 

- konstrukce vyztužené

- skládané provedení límců s přehyby

- výška límců 50 - 150 mm, dle prostředí

- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/bez lemu atd.)

- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm

- u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů

- při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí 

nečistot pod stůl, po instalaci dojde k vytmelení zbylé spáry mezi soklem a spodní částí stolu

- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25

- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové) a vespod vyztužit podlepem PE desky

- u všech dřezů je součástí dodávky KOA (Kompletní Odpadová Armatura vč. nerezové přepadové trubky)

- veškeré dřezy v lisovaném provedení

- prolis desky u mycích stolů = min.10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez

- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobit pouze lokální prolis v jinak rovné desce

- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny

- vozíky: 4x kolečka pr. 100 - 150 mm, z toho 2x brzděná, ochranné plastové nárazníky

- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů -tj. nerez okopový plech, pojezdová dráha 

standardně 4x trubka D30 mm

- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní elektro kabel se zvýšenou odolností proti vytahání

- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové

- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic, zavěšené 

podháknutím

- podlahové vpustě: síla plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se provádí), předložení 

certifikace pro zabudování do podlahy dle normy EN 1253

- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerozové ložiskové kolejnice

- v nabídce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité materiály, servis

- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě

odsavače vyztuženy dvojitým pláštěm spojeným s boky souvislým svárem, který  je  vzhledově začištěn, tukové filtry nakloněny do 

kondenzačního žlábku s obrubou a výpustním  kohoutem. Nakloněné zářivkové osvětlení zakryto průsvitným krytem s těsněním proti 

vlhkosti. Svítivost osvětlení násobena leštěným provedením vnitřní konstrukce odsavače

8 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: Penzion Živec Písek

Pozice Název Popis
Rozměry

ŠxHxV [mm]
Výrobce Model

Mn.

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem

bez DPH

v Kč

DPH

%

100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍTEPLÉ VODNÍ LÁZNĚ:

CHLAZENÉ STOLY:

- vodní lázně také v lisovaném provedení

- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla

- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody s protizápachovým provedením

- manuální termostat

 - stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály 

- vyměnitelné magnetické těsnění

- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze

- zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysné vložení GN 1/1

- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezové rošty GN1/1 

- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic ! 

- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

9 z 9
 21. 5. 2019

NF19_016_zivec_II_email - kopie.xlsx


